山东省价格协会文件

鲁价协会发（2020）8 号

关于举办价格鉴证师职业能力

水平评价考试考前培训班的正式通知

各会员单位及相关人员：

山东省价格鉴证师职业能力水平评价考试考前培训班

定于 2020 年 10 月 20 日-25 日在济南悦名轩酒店举办。现将

有关事项通知如下：

一、报到时间：

10 月 20 日下午 1：30。

二、培训地点：

济南悦名轩酒店一楼多功能厅（山东省济南市天桥区北

园大街 256-1 号）。

三、课程安排：

日期 科目 时间

10月 21 日 价格鉴证案例分析

上午：8:30-12:00

下午：1：30-5:30

10 月 22 日 价格鉴证理论与实务

10月 23 日 经济学与价格学基础理论

10月 24 日

-25 日上午

法学基础知识和价格政策

法规

四、缴费要求：

为便于培训人员及时拿到缴费发票，请在报名后将培训

费汇至山东省价格协会账户（账号：635080188610001；户

名：山东省价格协会；开户行：招商银行东门支行），如需

开具发票请扫描以下二维码填写开票信息：

参训人员请于 10 月 15 日前将报名表发送至省价格协会

邮箱。

联系人：赵昕

电话：86974978 15589922670 （微信同号）

邮箱：sdjgxh@sina.com

2020 年 9 月 24 日

山东省价格协会

抄报单位；中国价格协会

mailto:sdjgxh@sina.com

附：

价格鉴证师考前培训班报名表

报名单位 （公章）

姓名 性别 单 位 职务 手机号码

发票抬头 税号